A Prefeitura Municipal de JAGUARUANA - CE, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato

representado pelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal JOSÉ ELIAS DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais,

torna público a DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em

termos das cláusulas previstas no Edital Do Concurso Público Nº 002/2024, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

589004510 ALINE OLIVEIRA DE SANTANA AGENTE ADMINISTRATIVO-SEC.DE
EDUCAÇÃO

DEFERIDO

589003041 ALONSO BATISTA DAMASCENO JUNIOR AGENTE ADMINISTRATIVO-SEC.DE
EDUCAÇÃO

DEFERIDO

589002004 CICERO LOPES DE OLIVEIRA MOTORISTA CAT D NÍVEL II - SEC. SAÚDE DEFERIDO

589005701 ELINARIA MARIA DA SILVA PROFESSOR PEDAGOGO-SEC.DE
EDUCAÇÃO

DEFERIDO

589007682 ERIONE PENHA DA SILVA PROFESSOR DE CIÊNCIAS-SEC.DE
EDUCAÇÃO

DEFERIDO

589008012 FABIO LUCAS MOTA AUXILIAR DE SALA DE AULA-SEC.DE
EDUCAÇÃO

DEFERIDO

589004617 FLAVIANA DA SILVA LIMA ENFERMEIRO - SEC. SAÚDE DEFERIDO

589004608 FRANCISCO HELTER DE LIMA SECRETÁRIO ESCOLAR-SEC.DE
EDUCAÇÃO

DEFERIDO

589003663 FRANCISCO MARCIO ROCHA ARAUJO MOTORISTA CAT D NÍVEL II - SEC. SAÚDE DEFERIDO

589000960 FRANCISCO OCIMAR DE CARVALHO AUXILIAR DE SALA DE AULA-SEC.DE
EDUCAÇÃO

DEFERIDO

589007290 FRANCISCO OCIMAR DE CARVALHO PORTEIRO - SEC. SAÚDE DEFERIDO

589008569 FRANCISCO RENAN ROCHA SANTIAGO
LEITE

PROFESSOR DE CIÊNCIAS-SEC.DE
EDUCAÇÃO

DEFERIDO

589005767 FRANCISCO VICTOR DA SILVA LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS-SEC.DE
EDUCAÇÃO

DEFERIDO

589006443 JOSE MARIA XAVIER DE OLIVEIRA NETTO ADVOGADO 20HS -SEC DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL

DEFERIDO

589000004 JOSE RAYLAN DE ARAUJO MOREIRA AUXILIAR DE SALA DE AULA-SEC.DE
EDUCAÇÃO

DEFERIDO

589006507 LANNA EMILLY REBOUCAS SILVA AUXILIAR DE SALA DE AULA-SEC.DE
EDUCAÇÃO

DEFERIDO

589000380 MARCOS VINICIUS PEREIRA CLAUDIO AGENTE ADMINISTRATIVO-SEC.DE
EDUCAÇÃO

DEFERIDO

589000821 MARIA ROSIANA DE FREITAS SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS-SEC.DE
EDUCAÇÃO

DEFERIDO

589003328 MAXMILIANO DE SOUZA QUEIROZ MOTORISTA CAT B NÍVEL II - SEC. SAÚDE DEFERIDO

589003720 SAMILA OLIVEIRA PAIVA ADVOGADO 20HS -SEC DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL

DEFERIDO

589006079 SAMILA OLIVEIRA PAIVA AUXILIAR DE SALA DE AULA-SEC.DE
EDUCAÇÃO

DEFERIDO

ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE JAGUARUANA
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2024

589005503 SILVANA KELLY DE SOUSA XAVIER PROFESSOR PEDAGOGO-SEC.DE
EDUCAÇÃO

DEFERIDO

589000928 VITOR FERREIRA LIMA AUXILIAR DE SALA DE AULA-SEC.DE
EDUCAÇÃO

DEFERIDO

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

589005399 ALDIANA DA SILVA
FERREIRA SOMBRA

PSICOPEDAGOGO-
SEC.DE EDUCAÇÃO

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

589001994 ALEXSANDRA DE
SOUSA SILVA

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM - SEC.
SAÚDE

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

589004510 ALINE OLIVEIRA DE
SANTANA

AGENTE
ADMINISTRATIVO-
SEC.DE EDUCAÇÃO

Sala em andar térreo DEFERIDO

589003041 ALONSO BATISTA
DAMASCENO JUNIOR

AGENTE
ADMINISTRATIVO-
SEC.DE EDUCAÇÃO

Interprete em LIBRAs |
Tempo Adicional

DEFERIDO

589000683 ANA CLAUDIA LIMA
MAIA

FISIOTERAPEUTA -
SEC. SAÚDE

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

589005218 ANA MARIA OLIVEIRA
SILVA

PROFESSOR
PEDAGOGO-SEC.DE
EDUCAÇÃO

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

589005655 ANNA ELVIA SILVA
OLIVEIRA SERAPIAO

ACS-UBASF JOSÉ
CARLOS MAIA-
JUAZEIRO I-
MICROÁREA 12 - SEC.
SAÚDE

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

589008458 ANTONIA ANA PAULA
RODRIGUES SILVA

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM - SEC.
SAÚDE

Sala em andar térreo DEFERIDO

589005625 ARTUR SAMIRO LIMA
FAUSTINO

MOTORISTA CAT D
NÍVEL II - SEC. SAÚDE

Mesa e cadeira
Separadas | Sala em
andar térreo

DEFERIDO

589006399 CAIO DE BRITO REIS PROFESSOR DA SALA
DE RECURSO
MULTIFUNCIONAL-
SEC.DE EDUCAÇÃO

Tempo Adicional DEFERIDO

589003189 CIBELY MARIA CLAUDIO
SOMBRA

SECRETÁRIO ESCOLAR-
SEC.DE EDUCAÇÃO

Sala em andar térreo DEFERIDO

589002004 CICERO LOPES DE
OLIVEIRA

MOTORISTA CAT D
NÍVEL II - SEC. SAÚDE

Sala em andar térreo DEFERIDO

589001425 DAIANE MARIA DA
SILVA

AUXILIAR DE SALA DE
AULA-SEC.DE
EDUCAÇÃO

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

589000207 FLAVIA GABRIELA
CELEDONIO SILVA

ENFERMEIRO - SEC.
SAÚDE

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

589004106 FRANCISCA FABIANA
LEANDROLOPES

TÉCNICO EM
RADIOLOGIA - SEC.
SAÚDE

Tempo Adicional DEFERIDO

589002709 FRANCISCO LUCIVALDO
FERREIRA DA SILVA

ACS-UBASF AUREA
AMELIA DE JESUS-
TABOLEIRO-
MICROÁREA 15 - SEC.
SAÚDE

Mesa e cadeira
Separadas | Sala em
andar térreo

DEFERIDO

589000960 FRANCISCO OCIMAR DE
CARVALHO

AUXILIAR DE SALA DE
AULA-SEC.DE
EDUCAÇÃO

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

589007290 FRANCISCO OCIMAR DE
CARVALHO

PORTEIRO - SEC.
SAÚDE

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

589008569 FRANCISCO RENAN
ROCHA SANTIAGO
LEITE

PROFESSOR DE
CIÊNCIAS-SEC.DE
EDUCAÇÃO

Sala em andar térreo DEFERIDO

589004819 JANAINA DA SILVA
LIMA

AUXILIAR DE SALA DE
AULA-SEC.DE
EDUCAÇÃO

Mesa e cadeira
Separadas

DEFERIDO

589001317 JESSIKA OLIVEIRA
ALVES

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM - SEC.
SAÚDE

Mesa e cadeira
Separadas | Sala em
andar térreo

DEFERIDO

589000366 JOELMA EPIFANIO DA
SILVA FREITAS

MERENDEIRA-SEC.DE
EDUCAÇÃO

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

589006443 JOSE MARIA XAVIER DE
OLIVEIRA NETTO

ADVOGADO 20HS -SEC
DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL

Sala em andar térreo DEFERIDO

589006507 LANNA EMILLY
REBOUCAS SILVA

AUXILIAR DE SALA DE
AULA-SEC.DE
EDUCAÇÃO

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

589001638 LARISSA KAUANE SILVA
CARLOS

AUXILIAR DE SALA DE
AULA-SEC.DE
EDUCAÇÃO

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

589005950 LENA GURGEL DO
AMARAL

INSTRUTOR DE
BRAILLE-SEC.DE
EDUCAÇÃO

Auxílio para
Transcrição | Ledor |
Tempo Adicional

INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

589005969 LENA GURGEL DO
AMARAL

PROFESSOR DA SALA
DE RECURSO
MULTIFUNCIONAL-
SEC.DE EDUCAÇÃO

Auxílio para
Transcrição | Ledor |
Tempo Adicional

INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

589002849 LUCAS ALERRANDRO
SILVA BATISTA

ACS-UBASF
LOURENÇO MARTINS
DE ALMEIDA-ALTO II-
MICROÁREA 16 - SEC.
SAÚDE

Sala em andar térreo DEFERIDO

589008389 MARIA CAMILA
MENDES CARVALHO

MERENDEIRA-SEC.DE
EDUCAÇÃO

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

589001863 MARIA DA CONCEICAO
SILVA DAMASCENO

TÉCNICO DE
ENFERMAGEM - SEC.
SAÚDE

Tempo Adicional INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

589006537 MARIA REGIENE MAIA
DA SILVA

AUXILIAR DE SALA DE
AULA-SEC.DE
EDUCAÇÃO

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

589000387 MARIA ZILDA OLIVEIRA
RODRIGUES

PROFESSOR DE
LÍNGUA
PORTUGUESA-SEC.DE
EDUCAÇÃO

Tempo Adicional INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

589003328 MAXMILIANO DE
SOUZA QUEIROZ

MOTORISTA CAT B
NÍVEL II - SEC. SAÚDE

Sala em andar térreo DEFERIDO

589004354 NATALIA REGINA
MARQUES DA SILVA

TÉCNICO EM
RADIOLOGIA - SEC.
SAÚDE

Autorização pra uso de
prótese auditiva

DEFERIDO

589006207 PRISCILA KELLY LIMA
DOS SANTOS

ACS-UBASF PADRE
RAIMUNDO SALES
FAÇANHA-BORGES-
MICROÁREA 03 - SEC.
SAÚDE

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

589001212 PRISCILA MARIA
BEZERRA CAMPOS

TÉCNICO EM
RADIOLOGIA - SEC.
SAÚDE

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

589001488 RUTH GUIMARAES DOS
SANTOS

ASSISTENTE SOCIAL -
SEC. SAÚDE

Tempo Adicional INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

589005503 SILVANA KELLY DE
SOUSA XAVIER

PROFESSOR
PEDAGOGO-SEC.DE
EDUCAÇÃO

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

589001878 TANIA MARIA
CARVALHO ROCHA

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - SEC. SAÚDE

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

JAGUARUANA/CE, 01 de outubro de 2024.